publicas dominorum regnicolarum, contentaque decreti, in nota 
perpetuae iufidelitatis, boc est perpetua amissione capitum et 
universorum bonorum mobilium et immobilium, exindeque pro-
prietatis perpetuitatisque eorundem convinci et aggravari postu-
laverat. Quibus sic babitis praenotatus iucattorum procurator 
excepta annotata Catharina Beke paria praenotatarum actiouis 
litterarumque relatoriarum ad comprobandam directoris nri ac-
tionem productarum et exhibitarum a jure sibi dari postulaverat. 
Quarum quidem litterarum paribus praenotatis incattis ad ter-
tium usque diem eisdem concessis, causaeque ejusdem discus-
sione ulteriori in diem 13. ejusdem m. Julii trauslatis, iuciderat. 
Qua adveniente ac nobis iterum ut supra cum praenotatis prae-
sidente et consiliariis, magistrisque nris prothonotariis ac jura-
tis sedriae nrae assessoribus, aliisque nonnullis praecipuis dele-
gatis jurisperitis "viris iterum pro tribunali consedentibus, 
causamque praemissam assumentibus, antelatus incattorum 
procurator allegaverat in hunc modum: 

Quod edictum istud et constitutiones domiuorum regni-
colarum publicae, de non exercendo judaismo, ad notitiam 
ipsorum liactenus haudquaquam devenissent, neque in medio 
ipsorum superintendens receptae unitariae religionis exerci-
tium professionis judaicae publice prohibuisset. 01) hoc ad 
resipiscendum et couversionem certum aliquem terminum 
iucattis dari efflagitaret. Hoe animadverso praetitulatus dire-
ctoris nri procurator subintulerat in causam, quod praenotati 
iucatti ad resipiscendum satis temporis habuissent. Ex quo 
autem ipsimet faterentur, sese hactenus in judaica professione 
perstitisse et mmc quoque persistere, ob hoc eosdem iucattos 
in poenam praedeclaratam incurrere a jure exoptaret. Quibus 
sic habitis postularunt tandem praenotatarum partium procu-
ratores per nos in praemissis suis in principalibus juris aequita-
teni, justitiaeque complementum elargiri. ITnde nos habito et 
assumpto superinde praefatorum praesidentis . consiliariorum, 
magistrorumque prothonotariorum urorum ac juratorum se-
driae nrae assessorum coeterorumque praecipuorum jurisperi-
torum virorum ad id delegatorum nobiscum iu discussione et 
examine praesentis causae constitutorum et existentium, con-
silio praematuro et sana deliberatioue, noleutes antelatorum 
incattorum hujusmodi damnatas hereses, professionem utpote 
judaicam simpliciter et impune pertransire, ne et alii ab impu-
nitate liujusmodi judaicam professionem exercendam contem-
plati, ad hujusmodi professionem detestandam. haeresimque 
abominabilem exercendam animum sumere praesumant, quin 
potius poeualis eoruudem afflictio alios etiam quoslibet ab 
hujusmodi professione detestanda retrahat et restringat,coeteris-
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que cedat iu exemplutu terribile. Ob hoc quouiam ipsimet 
incatti fatereutur hactenus sese in judaica professione persti-
tisse et nuuc quoque iu eadem persistere, solummodo tempus 
ad resipiscendum sibi dari postulareut, sed quoniam termi-
num conversionis per universos regnicolas in publicis eorundem 
constitutionibus praefixum transgressissent: ideo memorato> 
Stephanum, Casparum et Joauuem Szabo Vasarlielyi, Danie-
lem Literatum alias Yasarhelvi, Joannem Kallai et Cathari-
nam Beke incattos juxta contenta publicorum articuloruni 
universorum statuum et ordinum trium uationum regni Tran-
sylvaniae et partium Hung. eidem annexarum contentaque 
decreti in praescripta poena notae perpetuae infidelitatis per-
petua, sc. amissione capitum et universorum bonorum, excepta 
Catharina Beke, quae in emenda capitis solummodo couvin-
citur, tam mobilium sc. et immobilium seorsim et singillatim 
exindeque proprietatis perpetuitatisque eoruudem bonorum 
ubivis et in quibuscunque comitatibus et locis hujus regni nri 
Transylvaniae et partium Hung. eidem annexarum existentiuni, 
ipsos solos proprie et praecise concernentium, ac contradictione, 
inhibitione et repulsione eorundem incattorum ac alioruni 
quoruinlibet praevia ratione non obstaute, fisco uro applicando-
rum convictos et aggravatos fore decrevimus et commisimus, 
decernimusque et committimus per praesentes. Quocirca vobis 
harum serie committimus et mandamus firmiter, quatenus accep-
tis praesentibus statim vos simul vel duo vestrum sub oneribus 
alias iu talibus observari solitis, ad facies universorum bono-
rum et haereditatum, portionumque, si quae fueriut, posses-
sionariarum annotatorum Stephani Szabo Szombatos, Casparis 
et Joannis Szabo Vasarhelyi, Danielis Vasarhelyi Literati, 
Joannis Kallai. Catharinae Beke incattorum convictorum ubi-
vis et iu quibuscunque locis intra ambitum regni hujus uri 
Trans. et partiuni Huug. eidem annexarum existentibus habi-
tarum, vicinis et commetaneis, filiis et filiabus, uxoribusque 
eorundem universis, inibi legitime convocatis et praesentibus 
accedendo eadem universa bona, mobilia et immobilia, 
praenotatorum incattorum convictoruin ipsos solos proprie et 
praecise concernentia, excisis de eisdem porcionibus partibus-
que consortum, filiorum et filiarum, occupetis et auferatis, 
occupataque et ablata fisco nro, contradictione, inhibitione et 
repulsione menioratorum incattorum convictorum ac aliorum 
quorumlibet praevia ratione uon obstante, perpetuo possideuda 
applicare, tradere et assignare; occultatores vero, si qui fue-
rint, dictorum bonorum et rerum mobilium, eademque bona ad 
admonitionem vestram reddere et producere recusaverint, evo-
cetis eosdem ad proxime celebrauduui termiuum ubivis primi-